АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЁРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2025 № 75

с. Озёрки

О внесении проекта решения «О бюджете муниципального образования
сельское поселение Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского

края на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
в Совет депутатов

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве, бюджетном
процессе в муниципальном образовании сельское поселение Озёрский
сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Внести проект решения «О бюджете муниципального образования
сельское поселение Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского
края на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» в Совет депутатов
с пакетом документов и материалов, предусмотренных Положением о
бюджетном устройстве, бюджетном процессе в муниципальном образовании
сельское поселение Озёрский сельсовет.

2.     Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы сельсовета                                                                         М.В. Маслова